2023 年 10 月吉日

お客様各位

富士フレーバー株式会社

営業部

セロニウムシート一部仕様変更のご案内

拝啓 仲秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと 心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧いただいております当社商品に使用している「セロニウムシート」

につきまして、一部仕様を変更することにいたしました。詳細は下記に案内いたします。

11 月以降、在庫が無くなり次第順次切り替えを致しますのでご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品

⚫ トリオス群：コクヌストモドキ類を除く全商品

⚫ フィールドキャッチ：クモヘリカメムシ

変更内容

⚫ セロニウムシートの厚さ変更

➢ 厚みを 15μm から 9μm に変更します

※有効期限の変更はありません

⚫ ルアー表示名の変更

➢ 商品毎の表示名に関しましては、別添資料をご参照願います。

⚫ 一部商品のセロニウムシートの色変更

➢ 商品毎のセロニウムシートの配色に関しましては、別添資料をご参照願います

以上

別添

ルアー表示名・セロニウムシートの色変更一覧

変更前 変更後 変更前 変更後

コクヌストモドキ
ｺｸﾇｽﾄﾓﾄﾞｷ

RED FLOUR

TORIOS

ｺｸﾇｽﾄ RFB
銀 銀

ヒラタコクヌストモドキ
ﾋﾗﾀｺｸﾇｽﾄﾓﾄﾞｷ

CONFUSED FLOUR

TORIOS

ﾋﾗﾀｺｸ CFB
銀 銀

コナナガシンクイ
ｺﾅﾅｶﾞｼﾝｸｲ

LESSER GRAIN BORER

TORIOS

ｺﾅﾅｶﾞ LGB
銀 銀

ﾉｺｷﾞﾘﾌｰﾄﾞ

Sawtooth GB Fa

TORIOS

ﾉｺｷﾞﾘＦ SWF
黄 金

ﾉｺｷﾞﾘﾌｪﾛﾓﾝ

Sawtooth GB Ph

TORIOS

ﾉｺｷﾞﾘP SWP
銀 銀

新ノコギリヒラタムシ
TORIOS

ﾉｺｷﾞﾘ ST GB

TORIOS

ﾉｺｷﾞﾘ ST GB
銀 銀

ヒメアカカツオブシムシ
ﾋﾒｱｶｶﾂｵﾌﾞｼﾑｼ

KHAPRA BEETLE

TORIOS

ﾋﾒｱｶ KPB
黄 銀

カクムネチビヒラタムシ
ｶｸﾑﾈ(ﾁﾋﾞ)ﾋﾗﾀﾑｼ

FLAT GRAIN BEETL

TORIOS

ｶｸﾑﾈ FGB
銀 銀

コクゾウ
ｺｸｿﾞｳ

Maize weevil

TORIOS

ｺｸｿﾞｳ MZW
黄 銀

マルチ
ﾏﾙﾁ

MULTI

TORIOS

ﾏﾙﾁ MLT
銀 銀

クモヘリカメムシ
ｸﾓﾍﾘｶﾒﾑｼ

RICE BUG

FIELDCATCH

ｸﾓﾍﾘ RB
銀 銀

商品名
ルアー表示名 セロニウムシート色

旧ノコギリヒラタムシ